
Uchwała Nr 15/37/11  
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 16 luty 2011r. 
 

w sprawie lokaty wolnych środków budżetowych  Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  
w związku z  art. 10 pkt. 6 uchwały Nr III/3/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 
14 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2011 
rok, uchwala się co następuje: 

   § 1 

1. Lokuje się wolne środki w kwocie 4.000.000 zł(słownie: cztery miliony 
złotych). 

§ 2 
2. Wolne środki lokuje się w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział  

w Kielcach ul. Zagórska 20, 25-359 Kielce, z  oprocentowaniem na dzień 
składania oferty wynoszącym 4,14% w skali roku.  

§ 3 
3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście oraz Skarbnikowi Powiatu 

Kieleckiego. 

§ 4 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                     ZARZĄD POWIATU: 

 

                                                              Starosta – Zdzisław Wrzałka  

Wicestarosta – Zenon Janus  
Członek Zarządu – Jacek Barański 
Członek Zarządu – Bogdan Gierada 

               Członek Zarządu – Michał Godowski 
               


